СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта  2011 г.
                                 № 9
г. Колпашево

	О внесении дополнений в программу
«Молодежь. Здоровье. Отечество.»

В целях совершенствования системы гражданско-патриотического воспитания граждан, проживающих на территории города Колпашева, обеспечивающей формирование у молодежи высокого  патриотического сознания, верности Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга, руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести Целевую программу  Колпашевского городского поселения "Молодежь. Здоровье. Отечество.", утвержденную  решением Совета поселения № 46 от 30.11.10 г. следующие изменения:
-Таблицу Раздела 6 «Рабочий план реализации  программных мероприятий» дополнить следующими строками:

а)

	10.1
	  Торжественное мероприятие, приуроченное к юбилею народного драматического театра

им. В.И. Пикалова
	Май-июнь
	Совет

поселения
	6,6
	Местный бюджет

б)
	21.1
	Торжественное мероприятие, приуроченное к юбилею

 Детской библиотеки
	Октябрь
	Совет

поселения
	6,7
	Местный бюджет

	23.1
	Торжественное мероприятие, приуроченное к юбилею ДК «Рыбник»
	Ноябрь
	Совет

поселения
	6,7
	Местный бюджет

 в)

г)

	23.2
	Торжественное мероприятие, приуроченное к юбилею Городского дома культуры
	Ноябрь
	Совет

поселения
	6,7
	Местный бюджет

д)
	8.1
	Торжественное мероприятие, приуроченное к юбилею народного ансамбля «Веселуха»
	апрель
	Совет

поселения
	6,7
	Местный бюджет

е)

	21.2
	Торжественное мероприятие, приуроченное к юбилею народного хора «Тогурчанка»
	Октябрь
	Совет

поселения
	6,6
	Местный бюджет

-Таблицу 1 «Бюджет программы на 2011г.» изложить в следующей редакции:

	№
	Источник финансирования
	Сроки исполнения
	Объём финансирования

(тыс. руб.)

	1
	Местный бюджет
	2 квартал

3 квартал

4 квартал
	13,3
40
26,7

	2
	Районный бюджет
	2 квартал

	20

	3
	Иные источники
	1 квартал
	70

	ИТОГО:
	170

2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

  Ю.Г. Зяблицев